önce “bismillahirrahmanirrahim” yerine “bism’l-hâkimi’l-muhyi’l-mümît” ifadesinin okunmasını em-

retmiştir. Hâkim bi-Emrillah, bu ve buna benzer emirlerinden ve dine aykırı davranışlarından ötürü

Müslüman bir grup ya da akıl dışı hareketlerinden rahatsızlık duyan kızkardeşi Sittülmülk tarafın-

dan miladî 1021, hicrî 411 yılında öldürülmüştür. Dürzilerin inanışına göre ise Hâkim bi-Emrillah

bir gece yalnız başına Hulvân kasabasına gelip buradan semaya yükselmiştir ve bir tekrar geri

dönerek insanlara hakikati anlatacak, Yecüc ve Mecüc’ün Mekke’yi işgal etmesine yardımcı ola-